
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

17.2-027
12kV, 630A, 12.5kA Dâhili Tip Topraklı Ayırıcı, Porselen izolatörlü
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2006 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2013 997,80 445,60 247,50

2005 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2022-1 6854,33 2011,51 1125,87

2023-1 13088,44 3473,56 1944,36

2015 1251,70 545,70 306,20

2016 1470,30 690,30 394,00

2014 1116,00 494,50 274,20

2017 1518,90 741,70 423,30

2021 3175,80 1248,91 715,98

2020 2688,07 1150,80 654,46

2019 2350,40 1104,41 623,80

2018 1800,46 841,57 477,65

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Poz 17.a.'daki şartlarla, elektromekanik kilitleme sistemi (buton ve bobin dahil) topraklama 
bıçaklı ve mekanizması ile komple trifaze topraklamalı seksiyoner, 
b) Montaj: Poz 17.b.'deki şartlarla, elektromekanik kilitleme sisteminin montajı ve montaj için gerekli İrtibat 
kablosu ile diğer yardımcı malzemelerin malzeme ve montaj bedeli, montaj birim fiyatına dahildir. 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2023-
1

0

5000

10000

15000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

17.2-027 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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